Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

 22 апреля 2016г.  № 88

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 30

декабря 2014 года № 546

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие

сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском

районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в первом абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы

Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на

2015-2020 годы» цифры «79537» заменить на цифры «79301,6»;

- во втором абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы

Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на

2015-2020 годы»  цифры «40134» заменить на цифры «39898,6», строку «в

2015 году – 6213 тыс. рублей» заменить на  строку «в 2015 году – 5977,6 тыс.

рублей»;

- в первом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований

муниципальной программы 1 за счет средств областного бюджета, а также

прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта

подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «10912»

заменить на цифры «10676,6», строку «в 2015 году – 1581 тыс. рублей»

заменить на  строку «в 2015 году – 1345,6 тыс. рублей»;

- в приложении №1 к муниципальной программе:

2

- в строке «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» в графе

8 цифры «9599» заменить на цифры «9363,6»;

- в строке «2.Подпрограмма 1 «Развитие подотраслей сельского

хозяйства» в графе 8 цифры «1581» заменить на цифры «1345,6»;

- в строке «2.1.Основное мероприятие 3.1 «Возмещение части

процентной ставки по краткосрочным, среднесрочным и долгосрочным

кредитам, взятыми малыми формами хозяйствования» в графе 8 цифры «903»

заменить на цифры «667,6»;

- в приложении №3 к муниципальной программе:

- в графе 4 цифры «9599» заменить на цифры «9363,6», цифры «5535»

заменить на цифры «5299,6, цифры «1581» заменить на цифры «1345,6»,

цифры «903» заменить на цифры «667,6».

 Глава администрации района                              В.А. Старченко